CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECIE IMAUA EOUCACAO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NAS

ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE 17

EDITAL N° 01/2022 - CREDEI7/ICÓ, 15 DE FEVEREIRO DE 2022

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA PORTARIA N°

005/2022- COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAÚJO

O Diretor Escolar da COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAÚJO INEP 23139382,

município de Cedro, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no

Edital n.° 01/2022 - CREDE17/Icó, 15 de fevereiro de 2022. e, CONSIDERANDO o

regulamentado pela Portaria N° 005 / 2022 - COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAUJO,
torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo

Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação
geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente

da classificação final, disciplina de inscrição, nota final P etapa, nota final 2a etapa, nota

final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

Ord. Nome Candidato em ordem Oferta/turno Nota Nota Nota Classificação

Inscrição crescente da classificação final P final 2 Final final na

final Etapa Etapa Seleção seleção em
ordem

crescente
__________

01

__________________________

Simone Maria Gregório

_______________ ________ _______ __________

AEE - Escola 30,00 14,00 44,00 ia
_________

Ferreira
______________ _______ _______ _________ ____________

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para

atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a

contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final constante no item 1.

Cedro-CE, 18 de maio de 2022

or...

7 UM&
ran co Pereira Silvério

tura e Carimbo

FrancLi 'r'ra 3zvérw
Otretor L,coar

00E091 17/05/2018